
 
 
 

 
 

Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN) 
Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004@istruzione.it 

P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it 
Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84 

Prot. (vedasi segnatura)        Alba, 21/11/2025 
 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto di nomina eletti componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e ss.mm.ii; 
Visto il verbale dei seggi elettorali del 17/11/2025; 
Visto il Verbale della Commissione Elettorale con proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione 
Elettorale di questo Istituto, assunta a ns prot. n. 3523 del 18 novembre 2025; 
 

DECRETA 
 
che il Consiglio di Istituto del CPIA 2 CN Alba-Mondovì “Gino Strada” per il triennio 2025/26-2026/27-2027/28 
è così costituito: 
 
componente DOCENTI 
 

1. RIVELLA CHIARA 10 
2. MAGNALDI MARINA 9 
3. MELINO LUCIA 9 
4. SANSÒ SIMONA 8 
5. NERVO ANNA 4 
6. AIMASSO SERENA 4 
7. CATALANO FRANCESCA 3  
8. CARROZZINO PAOLINA 3 

 
componente ATA 
 

1. RESSIA PARIDE 8 
 
Ai sensi dell’art.46 dell’Ordinanza Ministeriale 215/91, i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli 
candidati che ne abbiano interesse possono presentare ricorso alla Commissione elettorale avverso i risultati 
delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti. 
I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine sopra indicato. 
 
Distinti saluti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Alessandra ARNALDI 

(Documento informatico firmato digitalmente ai 
Sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

C
N

M
M

16
20

04
 -

 A
1F

E
R

G
L 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
62

 -
 2

1/
11

/2
02

5 
- 

I.7
 -

 U

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA


		2025-11-21T09:08:22+0000
	Alessandra Arnaldi




